MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Av. Glaycon de Paiva, nº 2496, Bairro Pricumã, Boa Vista-RR, CEP 69303-340
Fone: (095) 3621-8000 Ramal 8062 – E-mail: dead.cbv@ifrr.edu.br

www.ifrr.edu.br

ERRATA I:

DOS RECURSOS CONTRA ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL Nº 016/2019- CVB/IFRR, DE 07 DE
FEVEREIRO DE 2019.

  A Comissão de Processo Seletivo, Portaria Nº 311/2019-DG/CAMPUS-

BV/REITORIA/IFRR de 24 de junho de 2019, no uso das suas atribuições legais, informa que em

virtude do grande número de Recursos contra Análise Curricular se faz necessário o

recontagem dos pontos atribuídos aos candidatos no Resultado Preliminar, ficando reajustado

o Cronograma em:

Onde se lê:

06/09/2019 Resultado Preliminar da Análise Curricular No endereço eletrônico

http://boavista.ifrr.edu.br

09/09/2019
a

10/09/2019

Recurso contra Resultado Preliminar da

Análise Curricular

Na sala do DEAD/IFRR

Campus Boa Vista

10/09/2019 Publicação do Resultado aos Recursos

interpostos ao Resultado Preliminar

No endereço eletrônico

http://boavista.ifrr.edu.br

10/09/2019 Publicação e Homologação do Resultado

Final

No endereço eletrônico

http://boavista.ifrr.edu.br

Seja-se:

  16/09/2019 Resultado Preliminar da Análise Curricular No endereço eletrônico

http://boavista.ifrr.edu.br

17/09/2019
a

18/09/2019

Recurso contra Resultado Preliminar da

Análise Curricular

Na sala do DEAD/IFRR

Campus Boa Vista

18/09/2019 Publicação do Resultado aos Recursos

interpostos ao Resultado Preliminar

No endereço eletrônico

http://boavista.ifrr.edu.br

18/09/2019 Publicação e Homologação do Resultado

Final

No endereço eletrônico

http://boavista.ifrr.edu.br

Boa Vista - RR, 09 de setembro de 2019.

http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/
http://boavista.ifrr.edu.br/